
 
 

UCHWAŁA NR L/355/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przy wykonywaniu usług opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych  na 2024  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r poz. 1270 z późn. zm.), Rada 
Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dotację do 1 m3 nieczystości ciekłych przy wykonywaniu usług opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu z terenu gminy Rząśnia w wysokości 25,76 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 10653


	UCHWAŁA NR L/355/2023 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T12:43:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




